
CONSTRUCTIE RETEA INTERIOARA DE CALCULATOARE COMPATIBILA CU VITEZA 1000MB/S

I.D.: 44489429

Data publicarii	07.11.19	Coduri CPV	32428000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 31.870,20 RON - 31.870,20 RON

Descriere: Canal cablu Legrand DLP-S 100x50 ml - 90m x 35.82 lei = 3223.80 Canal cablu 60x40mm ml - 30 m x 9.00 = 270.00 Priza UTP Rj 45 Cat6 Legrand - 80 m x 48.00 = 3840.00 Cablu UTP Cat. 6 Nexans - 1700 m x 2.20 = 3740.00 Conector RJ45 Cat 6 - 100 buc x 3.50 = 350.00 Accesorii instalare/cablare (cuie,adeziv,....etc) - 1 x 800.00 = 800.00 MikroTik CRS326-24G-2S+RM Switch cu management, dotat cu 24x Gigabit Ethernet , 2x SFP+ cages, LCD, 800MHz CPU, 512MB RAM, 1U rackmount case, SwOS /RouterOS (Dual boot) - 4 buc x 880.00 = 3520.00 Canal cablu pardoseala 75x18 - 50 m x 11.60 = 580.00 Capac Capat 100x50 ml - 12 buc x 6 = 72.00 Unghi plan 100mm - 11 buc x 25.00 = 275.00 Unghi intern fix 100mm - 7 buc x 13.00 = 91.00 Unghi extern fix 100mm - 3 buc x 15.00 = 45.00 Clema imbinare profil 100x50 - 20 buc x 5.50 = 110.00 Canal cablu 25x16 ml - 12 buc x 4.45 = 53.40 Manopera lucrari de constructie / testare / punere in functiune retea Cat6. - 1 buc x 14.900,00
